

Direkte Import Ejendom ApS

Glasvænget 3, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 42 34 76 47

Årsrapport

29. april 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Brian Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. april 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Direkte Import Ejendom ApS Glasvænget 3 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 42 34 76 47
	Stiftet: 29. april 2021
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 29. april 2021 - 31. august 2022 1. regnskabsår
Direktion	Brian Nielsen, direktør Flemming Eskerod Kaasgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 714 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.666 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 754 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 4,3 % af de samlede aktiver på 17.666 t.kr.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i søsterselskab Direkte Import ApS, der samtidig er væsentligste lejer af selskabets udlejningsejendom.

I Direkte Import ApS er der ikke fuldt ud bevilget den nødvendige likviditet for regnskabsåret 2022/23 i henhold til de i oktober 2022 udarbejdede budgetter og den efterfølgende udvikling. Ledelsen i Direkte Import ApS vurderer, at de bevilgede kreditfaciliteter i pengeinstitutterne, de forventede løbende forlængelser af kreditfaciliteterne i det primære pengeinstitut samt de aftalte kreditter fra leverandører og samarbejdspartnerne er tilstrækkelige, men der er usikkerhed herom. Selskabet har endvidere stillet sikkerhed og kautioneret for Direkte Import ApS' bankgæld.

Om nødvendigt vil det, der er udlejet til Direkte Import ApS forsøgt udlejet til anden siden.

Som følge af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2021 - 31/8 2022
Bruttofortjeneste	1.921.558
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-444.193
Resultat før finansielle poster	1.477.365
Finansielle omkostninger	-560.435
Resultat før skat	916.930
Skat af årets resultat	-203.243
Årets resultat	713.687
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	713.687
Disponeret i alt	713.687

Balance

Aktiver	31/8 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Udlejningsejendom	17.546.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.546.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.546.587</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.236
Periodeafgrænsningsposter	100.049
Tilgodehavender i alt	<u>107.285</u>
Likvide beholdninger	<u>11.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.106</u>
Aktiver i alt	<u>17.665.693</u>

Balance

Passiver	31/8 2022
Note	<u>31/8 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	713.687
Egenkapital i alt	<u>753.687</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	67.547
Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.547</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitut	9.264.507
Gæld til pengeinstitut	3.258.526
Deposita	726.667
Anden gæld	1.940.883
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.190.583</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.367.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.170
Selskabsskat	135.696
Anden gæld	78.343
Periodeafgrænsningsposter	51.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.844.459</u>
 Passiver i alt	<u>17.665.693</u>
 1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. april 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	713.687	713.687
	40.000	713.687	753.687

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i søsterselskab Direkte Import ApS, der samtidig er væsentligste lejer af selskabets udlejningsejendom.

I Direkte Import ApS er der ikke fuldt ud bevilget den nødvendige likviditet for regnskabsåret 2022/23 i henhold til de i oktober 2022 udarbejdede budgetter og den efterfølgende udvikling. Ledelsen i Direkte Import ApS vurderer, at de bevilgede kreditfaciliteter i pengeinstitutterne, de forventede løbende forlængelser af kreditfaciliteterne i det primære pengeinstitut samt de aftalte kreditter fra leverandører og samarbejdspartnerne er tilstrækkelige, men der er usikkerhed herom. Selskabet har endvidere stillet sikkerhed og kautioneret for Direkte Import ApS' bankgæld.

Om nødvendigt vil det, der er udlejet til Direkte Import ApS forsøgt udlejet til anden siden.

Som følge af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	29/4 2021
	- 31/8 2022
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 2
	<hr/>
	31/8 2022
	<hr/>
3. Udlejningsejendom	
Tilgang i årets løb	<hr/> 17.990.780
Kostpris 31. august	<hr/> 17.990.780
Årets afskrivninger	<hr/> -444.193
Afskrivninger 31. august	<hr/> -444.193
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<hr/> 17.546.587

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	9.805.507	541.000	9.264.507	7.221.000
Gæld til pengeinstitut	3.595.526	337.000	3.258.526	1.762.000
Deposita	726.667	0	726.667	0
Anden gæld	2.429.883	489.000	1.940.883	0
	16.557.583	1.367.000	15.190.583	8.983.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 9.806 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør 17.547 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 4.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 4.000 t.kr. til sikkerhed for Direkte Import ApS' bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående udlejningsejendom. Direkte Import ApS' bankgæld udgør pr. 31. august 2022 i alt 8.073 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Direkte Import ApS' gæld til pengeinstitut. Direkte Import ApS' bankgæld udgør pr. 31 august 2022 i alt 5.764 t.kr.
